Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 522,976.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.8.01 Otros equipos 25,960.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 497,016.00

Total 522,976.00

El monto de : **Quinientos veintidos  mil novecientos setenta y seis con 00/100 (522,976.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741720805022D9g6n